
BULLETIN DE PAIE du 01/01/2019 au 31/01/2019

EXCLUSIVE NETWORKS SAS
20 QUAI DU POINT DU JOUR
92100 BOULOGNE—BILLANCOURT

Date entrée 02/01/2017 Matricule 9250223

N° INSEE 1830599217005.64 Section BOULOGNE-BILLANCOURT

Emploi RESPONSABLE DU SUPPORT Catégorie CADRE

Hiérarchie NIVEAU 7 Date ancienneté 02/01/2017

Siret / APE 40119646400101 46512

Org. Soc. URSSAF D'ILE DE FRANCE
93518 MONTREUIL

Mr SASADAIRA MASASHI
15 RUE DU GENERAL DE NEGRIER
92140 CLAMART

N°Org. SOC. 117000001513968086

Convention Collective

3252 - CCN des commerces de détail de papeterie,
fournitures de bureau, de bureautique et
informatique et de librairie

NOMBRE
ou BASE

151.67

COTISATIONS
PATRONALES

ELEMENTS DE PAIE TAUX GAINS RETENUES

SALAIRE DE BASE
COMMISSIONS MARGE SERVICES
COMMISSIONS MARGE SOCIETE
AVANCE KPI
HEURES ABS. CONGES PAYES
INDEMNITE CONGES PAYES
JOURS CP PRIS
TOTAL BRUT

2 666.67
410.00
266.00
176.00

3.50 -23.21 81.24
81.24

0.50
3 518.67

SANTE'
Sécurité sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès TA
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès TB
Complémentaire santé Assiette forfaitaire

ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES
RETRAITE

Sécurité sociale plafonnée
Sécurité sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche 1
Complémentaire Tranche 2

FAMILLE
ASSURANCE CHÔMAGE

Chômage
Apec

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR
CSG DEDUCTIBLE DE L‘IMPÔT SUR LE REVENU 3 650.38 6.80
CSG/CRDS NON DEDUCTIBLE DE L'IMPÔT SUR LE REVENU 3 650.38 2.90
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

3 518.67
3 377.00

141.67 0.565
3 377.00
3 518.67

246.31
55.05

0.80
137.44

32.37

0.80

3 377.00 6.90
3 518.67 0.40
3 377.00 4.15

141.67 9.86
3 518.67

233.01 288.73
14.07 66.85

140.15 210.04
13.97 20.95

121.39

3 518.67 147.79
1.27

222.92
0.84

248.23
105.86

756.93 1 551.91

NET IMPOSABLE 3 005.04

NET À PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie

2 761.74
48.78

Taux
personnalisé Montant

3 005.04 7.90 % 237.40

2 524.34 Eur

Impôt sur le revenu Base

Impôt sur le revenu prélevé à la source

SALAIRE par virement le : 29/01/2019 Net à payer

Acquis Pris Solde Allègement de cotisations + part réduite cotisation Allocations familiales 274-46

Congés de l'année 25.00 14.00 11.00 Total versé par l'employeur (Super brut) 5 070.58

Congés en cours d'acquisition 16.67 16,67

Jours RIT 1.25 0.50 0.75

ale un, limitation de durée.Dans votre intérêt etpour vous alder à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de P 7981,,



w

BULLETIN DE PAIE du 01/01/2019 au 31/01/2011

r -mwwmqw-H- "y

  Matricule 9250223EXCLUSlVE NETWORKS SAS
20 QUAI DU POINT DU .)OUR
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

Date entrée 02/01/2017

N° INSEE 1830599217005.64 Section BOULOGNE—BILLANCOUFII'

Emploi RESPONSABLE DU SUPPORT Catégorie CADRE

Hiérarchie NIVEAU 7 Date ancienneté 02/01/2017

Siret/APE 40119646400101 4651Z

Org. Soc. URSSAF D'ILE DE FRANCE
93518 MONTREUIL

Mr SASADAIRA MASASHI
15 RUE DU GENERAL DE NEGRIER
92140 CLAMART

N°0r9. Soc. 117000001513968086
Convention Collective
3252 — CCN des commerces de détail de papeterie,
fournitures de bureau, de bureautique et
informatique et de librairie

COTISATIONS
PATRONALES _

NOMBRE
ou BASE

ELEMENTS DE PAIE TAUX GAINS RETENUES

mm summum mm W W
Mots r 3 518.67 Mols : 3 005.04 Mois : 756.93 Mois : 5 070.58 Mois : 151.67 Mots : 140.17

Année : 3 518.67 Année : 3 005.04 Année : 756.93 Année : 5 070.58 Année .' 151.67 Annee' : 140.17

Commentaire Absence“)

CONGES PAYES .' le 23/01/2019 après-midi
RTT : le 23/01/2019 matln

Pour la définition du mum employ“, u "porter au alto lntcmot unkopubl/cfr rubrique (vaudou soda/u.

Dans votre intéd! et pour vous alder à hm "Io/r vos droits, conserva cc balloon do pat.———_———Æum[Imam dom f“ 2 I 2


