

BULLETIN DE PAIE du 01/01/2019 au 31/01/2019

EXCLUSIVE NETWORKS SAS
20 QUAI DU POINT DU JOUR
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

Date entrée	02/01/2017	Matricule	92S0223
N° INSEE	1830599217005.64	Section	BOULOGNE-BILLANCOURT
Emploi	RESPONSABLE DU SUPPORT	Catégorie	CADRE
Hiérarchie	NIVEAU 7	Date ancienneté	02/01/2017

Siret / APE 40119646400101 4651Z

Org. Soc. URSSAF D'ILE DE FRANCE
93518 MONTREUIL

N°Org. Soc. 117000001513968086

Convention Collective

3252 - CCN des commerces de détail de papeterie,
fournitures de bureau, de bureautique et
informatique et de librairie

Mr SASADAIRA MASASHI
15 RUE DU GENERAL DE NEGRIER
92140 CLAMART

ELEMENTS DE PAIE	NOMBRE ou BASE	TAUX	GAINS	REtenUES	COTISATIONS PATRONALES
SALAIRE DE BASE	151.67		2 666.67		
COMMISSIONS MARGE SERVICES			410.00		55.05
COMMISSIONS MARGE SOCIETE			266.00		0.80
AVANCE KPI			176.00		137.44
HEURES ABS. CONGES PAYES	3.50	-23.21		81.24	
INDEMNITE CONGES PAYES			81.24		
JOURS CP PRIS	0.50				
TOTAL BRUT			3 518.67		
 SANTÉ					
Sécurité sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès	3 518.67				246.31
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès TA	3 377.00				55.05
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès TB	141.67	0.565		0.80	0.80
Complémentaire santé Assiette forfaitaire	3 377.00				
ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES	3 518.67				32.37
 RETRAITE					
Sécurité sociale plafonnée	3 377.00	6.90		233.01	288.73
Sécurité sociale déplafonnée	3 518.67	0.40		14.07	66.85
Complémentaire Tranche 1	3 377.00	4.15		140.15	210.04
Complémentaire Tranche 2	141.67	9.86		13.97	20.95
FAMILLE	3 518.67				121.39
 ASSURANCE CHÔMAGE					
Chômage	3 518.67				147.79
Apec				0.84	1.27
 AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR					222.92
CSG DEDUCTIBLE DE L'IMPÔT SUR LE REVENU	3 650.38	6.80		248.23	
CSG/CRDS NON DEDUCTIBLE DE L'IMPÔT SUR LE REVENU	3 650.38	2.90		105.86	
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS				756.93	1 551.91
 NET IMPOSABLE			3 005.04		
 NET À PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU					2 761.74
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie					48.78
 Impôt sur le revenu			Base	Taux personnalisé	Montant
Impôt sur le revenu prélevé à la source			3 005.04	7.90 %	237.40
 SALAIRE par virement le : 29/01/2019			Net à payer		2 524.34 Eur

Acquis	Pris	Solde	Allègement de cotisations + part réduite cotisation Allocations familiales	274.46
Congés de l'année	25.00	14.00	Total versé par l'employeur (Super brut)	5 070.58
Congés en cours d'acquisition	16.67	16.67		
Jours RTT	1.25	0.50		

BULLETIN DE PAIE du 01/01/2019 au 31/01/2019

EXCLUSIVE NETWORKS SAS
20 QUAI DU POINT DU JOUR
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

Date entrée	02/01/2017	Matricule	9250223
N° INSEE	1830599217005.64	Section	BOULOGNE-BILLANCOURT
Emploi	RESPONSABLE DU SUPPORT	Catégorie	CADRE
Hiérarchie	NIVEAU 7	Date ancienneté	02/01/2017

Siret / APE 40119646400101 4651Z

Org. Soc. URSSAF D'ILE DE FRANCE
93518 MONTREUIL

N°Org. Soc. 117000001513968086

Convention Collective

3252 - CCN des commerces de détail de papeterie,
fournitures de bureau, de bureautique et
informatique et de librairie

Mr SASADAIRA MASASHI
15 RUE DU GENERAL DE NEGRIER
92140 CLAMART

ELEMENTS DE PAIE	NOMBRE ou BASE	TAUX	GAINS	REtenues	COTISATIONS PATRONALES
------------------	----------------	------	-------	----------	------------------------

<u>Brut</u>	<u>Net Imposable</u>	<u>Charges Salariales</u>	<u>Coût Entreprise</u>	<u>Heures Indemnisiées</u>	<u>Heures Travaillées</u>
Mois : 3 518.67	Mois : 3 005.04	Mois : 756.93	Mois : 5 070.58	Mois : 151.67	Mois : 148.17
Année : 3 518.67	Année : 3 005.04	Année : 756.93	Année : 5 070.58	Année : 151.67	Année : 148.17

Commentaire

Absence(s)

CONGES PAYES : le 23/01/2019 après-midi
RTT : le 23/01/2019 matin